

DER VERSICHERUNGSSCHUTZ FÜR IHREN RASENMÄHROBOTER AUTOMOWER® PROTECT

JETZT

DIREKT HIER
ABSCHLIESSEN





SCHÜTZEN SIE IHREN RASENMÄHROBOTER DIREKT BEIM KAUF.

Mit einem Husqvarna Automower® kommen Sie in den Genuss eines perfekt gemähten Rasens – unabhängig von Witterungseinflüssen, Steigungen und ohne Aufwand.

Doch was ist, wenn Ihr Automower® gestohlen oder durch Vandalismus zerstört wird? Oder er durch Sturm oder Hagel beschädigt wird? In diesen Fällen hilft der Versicherungsschutz Automower® Protect. Damit ist Ihr Automower® inklusive der Ladestation optimal geschützt.

WIR ÜBERNEHMEN DIE KOSTEN* BEI:

- Diebstahl
- Vandalismus
- Sturm und Hagel
- Brand
- Blitzschlag (inkl. Überspannung)

NUR FÜR
PRIVATKUNDEN

Detaillierte Informationen entnehmen Sie den Versicherungsbedingungen. Diese finden Sie unter www.hansemerkur.de/husqvarna

Automower® Protect können Sie für alle nach dem 01.01.2015 gekauften Automower® Modelle abschließen, die privat genutzt werden.

* 10 % Selbstbehalt bei Diebstahl oder Totalschaden der Automower® Modelle AM 265, AM 320, AM 330X, AM 420, AM 430X, AM 450X und AM Solar Hybrid.

VERSICHERUNGSSCHUTZ



AUTOMOWER® PROTECT

SCHÜTZEN SIE IHREN RASENMÄHROBOTER SICHER UND FAIR.

Mit dem Versicherungsschutz Automower® Protect sind Sie optimal geschützt, und das zu exklusiv günstigen Beiträgen:

Automower® 105	24,90 € im Jahr
Automower® 310	29,90 € im Jahr
Automower® 315	34,90 € im Jahr
Automower® 420	39,90 € im Jahr
Automower® 430X	44,90 € im Jahr
Automower® 450X	59,90 € im Jahr

IHRE VORTEILE:

- 24-Stunden-Rundumschutz für 365 Tage im Jahr
- Neuwertentschädigung
- Jährlich kündbar
- Exklusiv nur für Automower®
- Top Preis-Leistungs-Verhältnis

SIE HABEN FRAGEN?

Dann gleich anrufen unter
040 4119 4004
(Montag bis Samstag, 8 bis 20 Uhr)

Oder per E-Mail:
husqvarna@hansemerkur.de

SO EINFACH IST DER ABSCHLUSS VON AUTOMOWER® PROTECT

1. Kaufen Sie Ihren Automower®.
2. Schließen Sie den Versicherungsschutz direkt bei Ihrem Händler oder nach Kauf auf www.hansemerkur.de/husqvarna ab.
3. Drucken Sie den Antrag aus und schicken Sie ihn unterschrieben an die HanseMerkur.

JETZT
DIREKT HIER
ABSCHLIESSEN

VERTRAUEN



VERSICHERN

Leistung, Innovation und Tradition: Das sind die 3 Aspekte, die Husqvarna auszeichnen. Genau diese Aspekte waren die Grundlage für die Suche nach einem passenden Partner, der unsere Kunden perfekt absichert. Mit der HanseMerkur Versicherungsgruppe haben wir einen Versicherungsspezialisten mit langjähriger Erfahrung gefunden, der genau diese Ansprüche mehr als erfüllt.

Ihre Vorteile:

- Einfache Produkte, die sich selbst erklären
- Hervorragendes Preis-Leistungs-Verhältnis
- Innovative Versicherungslösungen
- Von unabhängigen Testinstituten mit Bestnoten ausgezeichnet

HanseMerkur 
Versicherungsgruppe

HQ 002 0316

 **Husqvarna**
READY WHEN YOU ARE